
        Chorzów, dnia 13.11.2015 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: II/610/2015. 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Opracowanie Studium wykonalności wraz z obsługą 

aplikacyjną dla zadania pod nazwą: „Zintegrowany Projekt modernizacji i rozwoju 

infrastruktury tramwajowej w Aglomeracji Śląsko – Zagłębiowskiej wraz z zakupem taboru 

tramwajowego” – nr sprawy: II/610/2015, wyjaśniam: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dysponuje wynikami/raportami z następujących badań: 

a) Kompleksowe Badania Ruchu w Katowicach 

     http://badaniaruchu.pl/katowice/ 

b) Badania związane ze Studium budowy Drogowej trasy Średnicowej Katowice-Dąbrowa 

Górnicza 

     http://sosnowiec.naszemiasto.pl/artykul/dts-zaglebie-ankieterzy-pukaja-do-drzwi-

mieszkancow-sosnowca,2440893,art,t,id,tm.html 

c)  Kompleksowe badania ankietowe przeprowadzone przez KZK GOP w X-XI 2011 w toku   

przygotowywania planu transportowego dla GOP 

d)  Projekt pn: "Badanie ruchu wraz z opracowaniem modelu ruchu w gminach KZK GOP  

z uwzględnieniem połączeń komunikacyjnych z obszarem funkcjonalnym obejmującym 

Subregion Centralny Województwa Śląskiego" (badanie miało być przeprowadzone  

w 2015 r. – jaki jest jego status?) 

 Czy wyniki ww. badań zostaną udostępnione?  

 Na ile można zakładać ich aktualność (szczególnie jeśli chodzi o badania  

z 2011 r.). 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje raportami ani wynikami z ww. badań. 

 

Pytanie 2: 

Jakimi innymi dotychczasowymi badaniami ruchu w miastach objętych projektem – oprócz 

badań wskazanych powyżej – dysponuje Zamawiający i czy udostępni je Wykonawcy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dysponuje wynikami z badań ruchu jakie zostały wykonane na zlecenie 

Tramwajów  Śląskie S.A.  w latach 2010 - 2012 w związku z opracowaniem studiu 

wykonalności dla projektu pn. Modernizacja infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej 

w Aglomeracji Górnośląskiej wraz z  infrastrukturą towarzyszącą.  

Pytanie 3: 

Czy ankieterzy będą mogli otrzymać w czasie wykonywania badań prawo do przejazdów 

bezpłatnych pojazdami KZK GOP? 

Odpowiedź:  

Zamawiający jest operatorem, który na zlecenie KZK GOP wykonuje usługi  przewozu 

pasażerów w tramwajowej komunikacji miejskiej i nie posiada możliwości udzielania prawa 

do bezpłatnych przejazdów. Wykonawca winien w swojej ofercie przewidzieć wydatki z tym 

związane.   

http://sosnowiec.naszemiasto.pl/artykul/dts-zaglebie-ankieterzy-pukaja-do-drzwi

